
İhale Kayıt No : 2022/874681 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 04.11.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 7.800.267,38  TRY 

Sözleşme Bedeli : 7.219.550,30  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 6.060.807,75  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 7.800.267,38  TRY 

Sözleşme Türü :  

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 11.11.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 11.04.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 04.11.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
NE-SE İNŞAAT ELEKTRİK İLETİŞİM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 


